
Релационе базе података

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_РБП_1 среда 10:45-12:15 409

НРТ6_РБП_2 среда 12:30-14:00 409

НРТ6_РБП_3 среда 14:15-15:45 409

НРТ6_РБП_4 среда 16:00-17:30 409

НРТ6_РБП_5 среда 17:45-19:15 409

НРТ6_РБП_1

1 Милошевић Данило  НРТ-80/15

2 Милош Немања  НРТ-128/15

3 Борковић Немања  НРТ-135/15

4 Божовић Филип  НРТ-27/14

5 Ђокић Милан  НРТ-25/15

6 Сејдић Здравко  НРТ-26/15

7 Ђурашковић Урош  НРТ-59/15

8 Блажић Драгутин  НРТ-81/15

9 Ненадић Стефан  НРТ-84/15

10 Арифи Самир  НРТ-95/15

11 Ђорђевић Немања  НРТ-160/15

12 Шуља Златко  НРТ-19/15

13 Ђокић Филип  НРТ-40/15

14 Николић Александар  НРТ-119/15

15 Милановић Милица  НРТ-140/15

16 Ташић Иван  НРТ-76/15

17 Марјановић Дејана  НРТ-185/15

18

19

20

НРТ6_РБП_2

1 Латиновић Марко  НРТ-29/15

2 Вученовић Стефан  НРТ-45/15

3 Малбашић Звездана  НРТ-48/15

4 Пејовић Филип  НРТ-92/15

5 Србљанин Стефан  НРТ-176/15

6 Мартиновић Ђорђе  НРТ-13/15

7 Саламон Филип  НРТ-33/15

8 Леши Игор  НРТ-22/14

9 Фетахи Адам  НРТ-112/15

10 Бачанин Јанко  НРТ-173/15

11 Тошић Ненад  НРТ-97/15

12 Стојановић Стефан  НРТ-156/15

13 Бошковић Александар  НРТ-157/15

14 Лазић Немања  НРТ-51/13

15 Ђукић Михаило  НРТ-41/12

16

17

18

19

20

НРТ6_РБП_3

1 Миљковић Милица  НРТ-51/15

2 Милошевић Никола  НРТ-96/15



3 Ђуричић Жарко  НРТ-100/15

4 Мијатовић Дарко  НРТ-103/15

5 Курлагић Дејан  НРТ-7/15

6 Лазић Валентина  НРТ-8/15

7 Мијаиловић Ивана  НРТ-15/15

8 Прерадовић Младен  НРТ-20/15

9 Живојиновић Младен  НРТ-38/15

10 Нисић Лука  НРТ-42/15

11 Манић Бојан  НРТ-44/15

12 Станисављевић Марина  НРТ-71/15

13 Ђурић Ђорђе  НРТ-77/15

14 Томовић Рената  НРТ-89/15

15 Илић Дејан  НРТ-93/15

16 Рудић Лазар  НРТ-94/15

17 Атанасковић Татјана  НРТ-149/15

18 Матески Михајло  НРТ-150/15

19 Влаисављевић Владан  НРТ-155/15

20 Обрадовић Данијел  НРТ-79/12

НРТ6_РБП_4

1 Ћирић Лазар  НРТ-71/14

2 Јовановић Петар  НРТ-89/14

3 Вукашиновић Михаило  НРТ-41/15

4 Филиповић Лука  НРТ-83/15

5 Марковић Никола  НРТ-154/15

6 Панџић Александар  НРТ-188/15

7 Борак Марко  НРТ-2/15

8 Малетин Марко  НРТ-4/15

9 Симић Дарко  НРТ-6/15

10 Павловић Александар  НРТ-11/15

11 Устић Лука  НРТ-14/15

12 Стојанов Марјан  НРТ-28/15

13 Јоргаћевић Никола  НРТ-9/15

14 Остојић Марко  НРТ-62/15

15 Лукић Александар  НРТ-55/13

16 Грбовић Дамјан  НРТ-116/13

17 Петровић Жељко  НРТ-156/14

18 Обрадовић Филип  НРТ-34/15

19

20

НРТ6_РБП_5

1 Петровић Немања  НРТ-110/14

2 Видовић Владимир  НРТ-36/13

3 Златовић Теодора  НРТ-1/15

4 Цветковић Милош  НРТ-5/15

5 Кртинић Срђан  НРТ-16/15

6 Исаиловић Мирослав  НРТ-27/15

7 Вуковић Александар  НРТ-30/15

8 Лошић Бојан  НРТ-43/15

9 Станковић Стефан  НРТ-46/15

10 Радевић Милош  НРТ-52/15

11 Павић Небојша  НРТ-64/15

12 Драгорајац Никола  НРТ-70/15

13 Димитријевић Александар  НРТ-82/15

14 Маринац Кристјан  НРТ-116/15



15 Ранђеловић Ђорђе  НРТ-124/15

16 Стојановић Срђан  НРТ-126/15

17 Ћосић Стефан  НРТ-127/15

18 Недељковић Филип  НРТ-153/15

19 Јовичић Лука  НРТ-159/15

20 Глумац Марко  НРТ-172/15



Функционално програмирање

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_ФП_1 петак 10:45-12:15 409

НРТ6_ФП_2 петак 12:30-14:00 409

НРТ6_ФП_3 петак 14:15-15:45 409

НРТ6_ФП_4 петак 16:00-17:30 409

НРТ6_ФП_5 петак 17:45-19:15 409

НРТ6_ФП_1

1 Видовић Владимир  НРТ-36/13

2 Златовић Теодора  НРТ-1/15

3 Цветковић Милош  НРТ-5/15

4 Кртинић Срђан  НРТ-16/15

5 Исаиловић Мирослав  НРТ-27/15

6 Вуковић Александар  НРТ-30/15

7 Лошић Бојан  НРТ-43/15

8 Станковић Стефан  НРТ-46/15

9 Радевић Милош  НРТ-52/15

10 Павић Небојша  НРТ-64/15

11 Драгорајац Никола  НРТ-70/15

12 Димитријевић Александар  НРТ-82/15

13 Маринац Кристјан  НРТ-116/15

14 Ранђеловић Ђорђе  НРТ-124/15

15 Стојановић Срђан  НРТ-126/15

16 Ћосић Стефан  НРТ-127/15

17 Недељковић Филип  НРТ-153/15

18 Јовичић Лука  НРТ-159/15

19 Глумац Марко  НРТ-172/15

20

НРТ6_ФП_2

1 Панајотовић Бошко  НРТ-61/15

2 Синадиновић Марко  НРТ-165/15

3 Манић Давид  НРТ-77/14

4 Обрадовић Данило  НРТ-3/15

5 Кољеншић Никола  НРТ-158/15

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

НРТ6_ФП_3

1 Белић Катарина  НРТ-166/15

2 Петровић Иван  НРТ-55/15

3 Недић Михаило  НРТ-29/12

4 Петровић Михаило  НРТ-75/12

5 Спасић Урош  НРТ-70/13



6 Мољковић Гвозден  НРТ-83/13

7 Арсић Немања  НРТ-25/14

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

НРТ6_ФП_4

1 Шуља Златко  НРТ-19/15

2 Ђокић Филип  НРТ-40/15

3 Николић Александар  НРТ-119/15

4 Милановић Милица  НРТ-140/15

5 Ћирић Лазар  НРТ-71/14

6 Јовановић Петар  НРТ-89/14

7 Вукашиновић Михаило  НРТ-41/15

8 Филиповић Лука  НРТ-83/15

9 Марковић Никола  НРТ-154/15

10 Панџић Александар  НРТ-188/15

11 Борак Марко  НРТ-2/15

12 Малетин Марко  НРТ-4/15

13 Симић Дарко  НРТ-6/15

14 Павловић Александар  НРТ-11/15

15 Устић Лука  НРТ-14/15

16 Стојанов Марјан  НРТ-28/15

17 Петровић Немања  НРТ-110/14

18 Леши Игор  НРТ-22/14

19 Савић Тијана  НРТ-69/15

20 Мишељић Марко  НРТ-170/15

НРТ6_ФП_5

1 Милошевић Данило  НРТ-80/15

2 Милош Немања  НРТ-128/15

3 Борковић Немања  НРТ-135/15

4 Божовић Филип  НРТ-27/14

5 Ђокић Милан  НРТ-25/15

6 Сејдић Здравко  НРТ-26/15

7 Ђурашковић Урош  НРТ-59/15

8 Блажић Драгутин  НРТ-81/15

9 Ненадић Стефан  НРТ-84/15

10 Арифи Самир  НРТ-95/15

11 Ђорђевић Немања  НРТ-160/15

12 Латиновић Марко  НРТ-29/15

13 Вученовић Стефан  НРТ-45/15

14 Малбашић Звездана  НРТ-48/15

15 Пејовић Филип  НРТ-92/15

16 Србљанин Стефан  НРТ-176/15

17 Мартиновић Ђорђе  НРТ-13/15

18 Саламон Филип  НРТ-33/15

19 Ташић Иван  НРТ-76/15

20



Интеграција софтверских технологија

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_ИСТ_1 среда 17:45-19:15 509

НРТ6_ИСТ_2 среда 19:30-21:00 509

НРТ6_ИСТ_3 петак 14:15-15:45 402

НРТ6_ИСТ_4 петак 16:00-17:30 402

НРТ6_ИСТ_1

1 Ћирић Лазар  НРТ-71/14

2 Јовановић Петар  НРТ-89/14

3 Вукашиновић Михаило  НРТ-41/15

4 Филиповић Лука  НРТ-83/15

5 Марковић Никола  НРТ-154/15

6 Панџић Александар  НРТ-188/15

7 Курлагић Дејан  НРТ-7/15

8 Лазић Валентина  НРТ-8/15

9 Мијаиловић Ивана  НРТ-15/15

10 Прерадовић Младен  НРТ-20/15

11 Живојиновић Младен  НРТ-38/15

12 Нисић Лука  НРТ-42/15

13 Манић Бојан  НРТ-44/15

14 Станисављевић Марина  НРТ-71/15

15 Ђурић Ђорђе  НРТ-77/15

16 Томовић Рената  НРТ-89/15

17 Илић Дејан  НРТ-93/15

18 Рудић Лазар  НРТ-94/15

19 Атанасковић Татјана  НРТ-149/15

20 Матески Михајло  НРТ-150/15

21 Влаисављевић Владан  НРТ-155/15

НРТ6_ИСТ_2

1 Петровић Немања  НРТ-110/14

2 Видовић Владимир  НРТ-36/13

3 Златовић Теодора  НРТ-1/15

4 Цветковић Милош  НРТ-5/15

5 Кртинић Срђан  НРТ-16/15

6 Исаиловић Мирослав  НРТ-27/15

7 Вуковић Александар  НРТ-30/15

8 Лошић Бојан  НРТ-43/15

9 Станковић Стефан  НРТ-46/15

10 Радевић Милош  НРТ-52/15

11 Павић Небојша  НРТ-64/15

12 Драгорајац Никола  НРТ-70/15

13 Димитријевић Александар  НРТ-82/15

14 Маринац Кристјан  НРТ-116/15

15 Ранђеловић Ђорђе  НРТ-124/15

16 Стојановић Срђан  НРТ-126/15

17 Ћосић Стефан  НРТ-127/15

18 Недељковић Филип  НРТ-153/15

19 Јовичић Лука  НРТ-159/15

20 Глумац Марко  НРТ-172/15

НРТ6_ИСТ_3

1 Панајотовић Бошко  НРТ-61/15



2 Синадиновић Марко  НРТ-165/15

3 Манић Давид  НРТ-77/14

4 Обрадовић Данило  НРТ-3/15

5 Кољеншић Никола  НРТ-158/15

6 Зорић Милан  НРТ-98/12

7 Филиповић Лука  НРТ-18/15

8 Ристановић Петар  НРТ-79/15

9 Стевановић Немања  НРТ-39/14

10 Томић Никола  НРТ-58/11

11 Милорадовић Милош  НРТ-83/12

12 Мишић Ненад  НРТ-137/14

13

14

15

16

17

18

19

20

НРТ6_ИСТ_4

1 Божовић Филип  НРТ-27/14

2 Ђокић Милан  НРТ-25/15

3 Сејдић Здравко  НРТ-26/15

4 Ђурашковић Урош  НРТ-59/15

5 Блажић Драгутин  НРТ-81/15

6 Ненадић Стефан  НРТ-84/15

7 Арифи Самир  НРТ-95/15

8 Ђорђевић Немања  НРТ-160/15

9 Ташић Иван  НРТ-76/15

10 Јоргаћевић Никола  НРТ-9/15

11 Остојић Марко  НРТ-62/15

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Технологије за електронски учење

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_ТЕУ_1 среда 09:00-10:30 403

НРТ6_ТЕУ_2 среда 10:45-12:15 403

НРТ6_ТЕУ_3 среда 12:30-14:00 403

НРТ6_ТЕУ_1

1 Милошевић Данило  НРТ-80/15

2 Милош Немања  НРТ-128/15

3 Борковић Немања  НРТ-135/15

4 Божовић Филип  НРТ-27/14

5 Ђокић Милан  НРТ-25/15

6 Сејдић Здравко  НРТ-26/15

7 Ђурашковић Урош  НРТ-59/15

8 Блажић Драгутин  НРТ-81/15

9 Ненадић Стефан  НРТ-84/15

10 Арифи Самир  НРТ-95/15

11 Ђорђевић Немања  НРТ-160/15

12 Шуља Златко  НРТ-19/15

13 Ђокић Филип  НРТ-40/15

14 Николић Александар  НРТ-119/15

15 Милановић Милица  НРТ-140/15

16 Ташић Иван  НРТ-76/15

17 Марјановић Дејана  НРТ-185/15

18

19

20

НРТ6_ТЕУ_2

1 Фетахи Адам  НРТ-112/15

2 Бачанин Јанко  НРТ-173/15

3 Тошић Ненад  НРТ-97/15

4 Стојановић Стефан  НРТ-156/15

5 Бошковић Александар  НРТ-157/15

6 Обрадовић Данијел  НРТ-79/12

7 Панајотовић Бошко  НРТ-61/15

8 Синадиновић Марко  НРТ-165/15

9 Зорић Милан  НРТ-98/12

10 Филиповић Лука  НРТ-18/15

11 Ристановић Петар  НРТ-79/15

12 Богдановић Милош  НРТ-10/15

13 Симић Мирослав  НРТ-57/15

14 Катушевски Никола  НРТ-17/15

15 Крничан Александар  НРТ-22/15

16 Стевановић Немања  НРТ-39/14

17 Миловановић Богдан  НРТ-50/12

18 Савић Срђан  НРТ-66/13

19 Стојковић Срђан Б/НРТ-3/17

20

НРТ6_ТЕУ_3

1 Миљковић Милица  НРТ-51/15

2 Милошевић Никола  НРТ-96/15

3 Ђуричић Жарко  НРТ-100/15

4 Мијатовић Дарко  НРТ-103/15

5 Курлагић Дејан  НРТ-7/15

6 Лазић Валентина  НРТ-8/15

7 Мијаиловић Ивана  НРТ-15/15



8 Прерадовић Младен  НРТ-20/15

9 Живојиновић Младен  НРТ-38/15

10 Нисић Лука  НРТ-42/15

11 Манић Бојан  НРТ-44/15

12 Станисављевић Марина  НРТ-71/15

13 Ђурић Ђорђе  НРТ-77/15

14 Томовић Рената  НРТ-89/15

15 Илић Дејан  НРТ-93/15

16 Рудић Лазар  НРТ-94/15

17 Атанасковић Татјана  НРТ-149/15

18 Матески Михајло  НРТ-150/15

19 Влаисављевић Владан  НРТ-155/15

20



Интелигентне рачунарске технологије

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_ИНТЛ_1 среда 17:45-19:15 506

НРТ6_ИНТЛ_2 петак 16:00-17:30 506

НРТ6_ИНТЛ_3 петак 17:45-19:15 506

НРТ6_ИНТЛ_1

1 Борак Марко  НРТ-2/15

2 Малетин Марко  НРТ-4/15

3 Симић Дарко  НРТ-6/15

4 Павловић Александар  НРТ-11/15

5 Устић Лука  НРТ-14/15

6 Стојанов Марјан  НРТ-28/15

7 Миљковић Милица  НРТ-51/15

8 Милошевић Никола  НРТ-96/15

9 Ђуричић Жарко  НРТ-100/15

10 Мијатовић Дарко  НРТ-103/15

11 Јоргаћевић Никола  НРТ-9/15

12

13

14

15

16

17

18

19

20

НРТ6_ИНТЛ_2

1 Милошевић Данило  НРТ-80/15

2 Милош Немања  НРТ-128/15

3 Борковић Немања  НРТ-135/15

4 Латиновић Марко  НРТ-29/15

5 Вученовић Стефан  НРТ-45/15

6 Малбашић Звездана  НРТ-48/15

7 Пејовић Филип  НРТ-92/15

8 Србљанин Стефан  НРТ-176/15

9 Марјановић Дејана  НРТ-185/15

10 Фетахи Адам  НРТ-112/15

11 Бачанин Јанко  НРТ-173/15

12 Манић Давид  НРТ-77/14

13 Обрадовић Данило  НРТ-3/15

14 Кољеншић Никола  НРТ-158/15

15 Белић Катарина  НРТ-166/15

16 Зорић Милан  НРТ-98/12

17 Филиповић Лука  НРТ-18/15

18 Ристановић Петар  НРТ-79/15

19

20

НРТ6_ИНТЛ_3

1 Ћирић Лазар  НРТ-71/14

2 Јовановић Петар  НРТ-89/14



3 Вукашиновић Михаило  НРТ-41/15

4 Филиповић Лука  НРТ-83/15

5 Марковић Никола  НРТ-154/15

6 Панџић Александар  НРТ-188/15

7 Ташић Иван  НРТ-76/15

8 Петровић Иван  НРТ-55/15

9 Савић Тијана  НРТ-69/15

10 Мишељић Марко  НРТ-170/15

11 Богдановић Милош  НРТ-10/15

12 Симић Мирослав  НРТ-57/15

13 Катушевски Никола  НРТ-17/15

14 Крничан Александар  НРТ-22/15

15

16

17

18

19

20



Управљање пројектима и инвестицијама

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_УПИ_1** петак 10:45-12:15 509

* непарна недеља

** парна недеља

НРТ6_УПИ_1**

1 Стевановић Немања  НРТ-39/14

2 Петровић Немања  НРТ-110/14

3 Жестић Бојан  НРТ-112/14

4 Љубарски Аљоша  НРТ-132/14

5 Крничан Александар  НРТ-22/15

6 Тошић Ненад  НРТ-97/15

7 Стојановић Стефан  НРТ-156/15

8 Бошковић Александар  НРТ-157/15

9 Белић Катарина  НРТ-166/15

10 Марјановић Дејана  НРТ-185/15

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Сигурност у рачунарским мрежама

Група Дан Термин Лабораторија

НРТ6_СРМ_1 петак 16:00-17:30 109

НРТ6_СРМ_1

1 Мартиновић Ђорђе  НРТ-13/15

2 Саламон Филип  НРТ-33/15

3 Обрадовић Данијел  НРТ-79/12

4 Петровић Иван  НРТ-55/15

5 Богдановић Милош  НРТ-10/15

6 Симић Мирослав  НРТ-57/15

7 Марјановић Марко  НРТ-104/11

8 Јовановић Ивана  НРТ-102/13

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


